The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ambicio ac
cum uariis

Eque ambicio non patitur quemquam in ea mensura bonorum conquiescere qua quondam fuit eius impudens uotum. Nemo agit de tribunatu gracias, sed conqueritur quod non est ad preturam usque perductus. Nec grata est si desit consulatus, nec hoc quidem sufficit si unus est ultra. Cupiditas enim non unde uenerit, respicit, sed quo tendit.

Seneca in epistolis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ambicio ac] Ambicio aa P V¹ V² L¹; bonorum] beatorum P V¹ V² L¹ L²; preturam] prelaturam M; nec grata est *om.* P V¹ V² L¹ L²; quidem] idem M